广东省城镇供水协会粤南片区

关于召开广东省城镇供水协会粤南片区

⒛19年年会的通知  ′

各会员单位 :

广东省城镇供水协会粤南片区⒛19年年会将以
“
深化

营商环境综合改革、城镇供水规范化考核和产销差经验交

流
”
为主题,围绕行业热点、难点展开研讨,现将有关事项

通知如下 :

一、会议时间

⒛19年 12月 13日 (星期五)上午

二、会议地点

高明碧桂园凤凰酒店 (佛山高明三洲碧桂路 188号 )

三、参会人员

各单位相关技术和管理人员

四、会议安排

(一 )12月 12日 (星期四)15:0O△⒏ 00时在酒店

大堂报到;12月 13日 (星期五)上午报到的代表请于早上

⒏15分前到酒店大堂报到 ;

(二 )12月 13日 (星期五)上午半天会议,午餐后返

程。

五、会议征文

(一 )征文主题

1,深化营商环境综合改革经验交流

2.城镇供水规范化考核经验介绍     ′

3.产销差经验交流

(二 )论文相关要求

围绕本次会议主题,写作条理清晰,语言简练流畅,数

据真实可靠;来稿一般不超过 60OO字 ,应附中文摘要、关

键词以及作者准确、详细的联系方式;文件格式为 WORD文

档,版面为M纸规格,通栏排版;所有图表必须清晰直观 ,

且要求图文混排,文 中一律使用国家法定计量单位;参考文

献要求著录项目齐全并随文标注。

六、其它

(丁 )参会人员 (含司机)每人会务费现金 GO0元 (已

含餐费);

(二 )交通、住宿费用自理;单人房、双人房价格均为 :

33g元 /间 /晚 (含双早 );

(三 )论文投稿和会议回执请在 12月 6日 (星期五 )

前发送至会务组,传真号码 :0757-83383579,电 子邮箱

1159661898@qq。 com。

特此通知。

附件 ⒈ 会议回执

附件⒉ 酒店交通路线图

广东省

(联系人:罗 旺兴 , 联 系 电话 :13⒛⒛ 31绲ω

附件 1

省水协粤南片区 2019 年年会回执

单位全称

地址/邮编

联 系 人 电 话

传 真 手 机

联系人邮箱 单位邮箱

**以下通讯信息请填写完整，以备制作通讯录**

参会人员 性别 职 务/职 称 手 机

报到时间（请打√）： 12 月 12 日 下午（ ） 12 月 13 日 上午（ ）

12 月 12 日晚是否住宿： （ ）住宿 （ ）不住宿

12 月 12 日晚需要住宿的请填写房间数： 单人房 间； 双人房 间

12 月 12 日晚上是否用餐： （ ）是 （ ）否 人数： 人

12 月 13 日中午是否用餐： （ ）是 （ ）否 人数： 人

备注：会议用餐均为自助餐（12 月 12 日晚自助餐时间为：18：00--20：00），

请于 12 月 6 日（星期五）前将参会回执发送至会务组，传真：0757-83383579，

邮箱 1159661898@qq.com，联系人：罗旺兴 13702931426

mailto:0757-83383579，邮箱1159661898@qq.com，

附件 2 ：酒店交通路线图

	扫描10001(23).PDF
	粤南片区会议通知（10月19日）.pdf